
PROTOKOL O HODNOCENĹA POSOUZENĹ NABĹDEK

v rámci zadávacího řIzenI k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
,,MŠ pod Sady - MŠ Podsaďáček - rozšíření kuchyně - gastro vybavení"

Opakované zadáni

1. Identiňkace veřejné zakázky a zadavatele:
zadavatel městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4, IČO: 00231151.

2. Datum a místo hodnoceni nabídek:
dne 17.03.2025 v 16:30 hodin, v sídle zadavatele.

Komise pro hodnoceni nabídek (dále také jako ,,komise"):

Ing. Jiři veselý, vedoucí OIM

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic

Ing Lubor Švec, investičnitechnik

Členové komise prohlašujI, že nejsou ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům zadávacľho řízenI
podjati a toto prohlášeni stvrzuji svým podpisem.

Zadavatel v rámci zadávacího řízenI v souladu se směrnicí o zadávání zakázek malého rozsahu oslovil
6 možných účastniků k podání nabídky a výzvu zveřejnil na webových stránkách zadavatele. Do zadávacího
řIzenI byly doručený celkem 2 nabídky.

Předpokládána hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 130.000,- KČ bez DPH.
Kritériem pro hodnoceni nabídek je stanovena nejnižší nabidková cena včetně DPH.

Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek) byla projednána s radním Bc. Janem Chalupným,
který schválil její konečné znění. Prvni výzva byla na webových stránkách MČ a E-ZAKu uveřejněna dne
12.02.2025. Na tuto výzvu zadavatel obdržel 1 nabidku. Dodavatel však neakceptoval objednávku z důvodu
změn poměrů cen na trhu. Z tohoto důvodu byla výzva opakované uveřejněna dne 03.03.2025.

Přímo byly osloveny tyto společnosti (abecední řazení)'

č. . Název účastníka IČO
1. BEROT, s.r.o. 27122557
2. GASTRO-EIS-TECHNIK CZ s.r.o. 24260517
3. lnterGast a.s. 62917153
4. Jan BuCek 74333186
S. KOVOSLUŽBA OTS a.s. 25103709
6. NOMILAND s.r.o. 03380963

Seznam doručených nabídek ve lhůtě pro podání nabidek 12.03.2025 do 10:00hod.:

č. . Název účastníka IČO Sídlo Den Hod.
1. Zich a spol., s.r.o. 25267027 Na Štěpniku 32, 50304 Černožice 11.03.2025 09:48
2. KOVOSLUŽBA OTS a.s. 25103709 Tovačovského 92/2, 13000 Praha 11.03.2025 17:09



Nabidky byly nejprve hodnoceny a seřazeny podle nejnižší nabídkové ceny:

č. ' Název účastníka IČO celková cena v KČ včetně DPH

1. KOVOSLUŽBA OTS a.s. 25103709 116.362,07
2. Zich a spol., s.r.o. 25267027 174.724,-

Komise se jednomyslně shodla, že nejvýhodnější nabídku podala společnost KOVOSLUŽBA OTS a.s..
Tato nabídka s nejnižšÍnabídkovou cenou byla komisíposouzena z hlediska úplnosti a z hlediska kvalifikačních
předpokladů. Komise uvádí, že tato nabidka splňuje veškeré kvalifikačnI předpoklady stanovené zadavatelem
ve výzvě.

Komise doporučuje schváliť výběr nabídky výše uvedeného účastníka a zadat objednávku.

Jména členů komise

Ing. jiříveselý, vedouci OIM

Mgr. Pavel Ledvina, vedouci oddělení investic

Ing. Lubor Švec, investiční technik



Přiloha č. 1 protokolu o hodnoceni nabídek: PrezenčnIlistina členů komise

PREZENČNĹLIST1NA A PROHLÁŠENĹMLČENLIVOSTI ČLENŮ KOMISE

pro hodnoceni a posouzeni nabídek v rámci zadávacího řIzení k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem

nMŠ Pod Sady- MŠ Podsaďáček - rozšÍĹfenÍ kuchyně - gastro vybavení"
Opakované zadání

Členové komise prohlašuji, že budou zachovávať mlčenlivost o všech skutečnostech,
o nichž se dozvěděli v souvislosti s účastí v komisi. Tuto povinnost maji po celou dobu zadávacího řízenI, ale i
po jeho skončení(zejména pokud jde o skutečnosti, které by mohly porušit či ohrozit právem chráněné zájmy
zadavatele či některého z dodavatelů).

V Praze 17.03.2025

jména členů komise .

lng.jiří veselý, vedoucí OIM

,
Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělenI investic

Ing. LuborŠvec, investičnítechnik



Příloha č. 2 protokolu o hodnoceni nabídek: Ustanoveni komise

USTANOVENĹKOMISE

pro hodnoceni nabídek podaných v rámci zadávaciho řIzenI k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem

,,MŠ Pod Sady - MŠ Podsaďáček - rozšířenI kuchyně - gastro vybavení"
Opakované zadánl

Za účelem hodnoceni nabídek ustanovuji hodnoticí komisi v tomto složení:

Jména členů komise

Ing. jiřIveselý, vedoucIOlM

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělenI investic

Ing Lubor Švec, 'nvest'čnítechn'k

jednání komise se uskutečnidne 17.03.2025 v 16:30 hod. v sIdle zadavatele

V Praze dne 14.03.2025


